ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Старочигольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	  15  сентября 2020 года

	№               23

	(дата)
	с. Старая Чигла

	(место составления)

Об установлении общих результатов выборов депутатов

Совета народных депутатов Старочигольского сельского поселения
 шестого созыва
                 В соответствии со ст. 30, 91 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании протокола Старочигольской избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Старочигольского сельского поселения шестого созыва избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Старочигольского сельского поселения шестого созыва  по  Старочигольскому семимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

   Установить, что в Совет народных депутатов Старочигольского сельского поселения шестого созыва избрано 7 депутатов по  Старочигольскому семимандатному избирательному округу (список избранных депутатов прилагается).
Настоящее решение обнародовать установленным порядком. Разместить на официальном сайте администрации Старочигольского сельского поселения

Аннинского муниципального района Воронежской области в сети интернет.
Председатель комиссии ____________  С.В.Арапов
подпись
инициалы, фамилия

МП

Секретарь комиссии
____________  Г.А.Мартынова
подпись
инициалы, фамилия
Приложение

к решению избирательной комиссии

     от 15 сентября 2020г. № 23
СПИСОК

избранных депутатов Совета народных депутатов

Старочигольского сельского поселения шестого созыва
13 сентября  2020г.

по Старочигольскому  избирательному округу

1.  Асеева Маргарита Николаевна

2. Гнеушева Валентина Петровна

3. Ершова Нина Александровна

4. Мартынова Татьяна Васильевна

5. Пономарева Вера Васильевна

6. Ситникова Ольга Ивановна

7. Сиухин Николай Иванович

Председатель комиссии ____________  С.В.Арапов
подпись
инициалы, фамилия

МП

Секретарь комиссии
____________  Г.А.Мартынова
подпись
инициалы, фамилия